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Srebro koloidalne niejonowe
50ppm 100ml MyVita

Kod EAN: 5903021591722

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

25,00 PLN

22,90 PLN

Opis produktu

MyVita Srebro koloidalne niejonowe 50 ppm 100 ml MyVita
 

• 100% naturalny produkt
• wytwarzany metodą fizyczną (srebro niejonowe)
• unikalna bezkonkurencyjna płaska nanocząsteczka
• transparentne – nie zmienia koloru pod wpływem światła i promieniowania UV
• skuteczne już przy stężeniu 6,25 ppm
• ultra cienka cząsteczka o grubości kilku atomów
• wielkość cząsteczki 2-5 nanometrów

Srebro koloidalne niejonowe MyVita® to nanocząsteczki srebra zawieszone w wodzie oczyszczonej.

Srebro niejonowe oznacza produkt wytwarzany tzw. metodą fizyczną, która pozwala na powstanie koloidów
niezawierających typowych dla produktu jonowego zanieczyszczeń chemicznych.

Srebro niejonowe Myvita® jest transparentne. Nie ulega procesowi utleniania pod wpływem światła i promieniowania
UV. Nie ulegają zjawisku koagulacji – formowaniu się nanokoloidów w większe struktury. Srebro Myvita® posiada ultra
małe cząsteczki, które nie pochłaniają światła widzialnego.

Bezkonkurencyjna płaska nanostruktura z regularnym rozmieszczeniem atomów srebra zapewnia możliwie największą
optymalną powierzchnię czynną oraz łatwość przylegania do skóry (w porównaniu do sferycznej cząsteczki).

Koloidy MyVita® charakteryzują się powtarzalnością struktury i wielkości cząsteczek, co gwarantuje wysoką jakość
każdego wytworzonego opakowania.

Produkt Srebro koloidalne płaskocząsteczkowe niejonowe ze względu na wytwarzanie metodą fizyczną nie zawiera
zanieczyszczeń chemicznych. Koloidy niejonowe ze względu na swoją charakterystykę i wielkość cząsteczek nie
odkładają się w organizmie, a ich nadmiar jest wydalany. Są neutralne i nie wchodzą w reakcje chemiczne z innymi

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

substancjami. Posiadają naturalne właściwości srebra.

Sposób użycia: Preparat Srebro koloidalne płaskocząsteczkowe niejonowe do stosowania na skórę. Działa
oczyszczająco i przeciwzapalnie, tonizuje oraz regeneruje naskórek. Płyn nanieść na oczyszczoną skórę bądź przetrzeć
nasączonym wacikiem.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki /INCI/: Aqua, Colloidal Silver

Stężenie cząstek srebra Ag: 50 ppm

Zawartość netto: 100ml

Producent: Myvita, Proness Anita Karwacka-Rózga, ul. Nowodworska 17, 59-220 Legnica

 

 *** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o właściwościach srebra koloidalnego

Skuteczność działania antybakteryjnego i przeciwgrzybiczego potwierdzona w badaniach Instytutu Genetyki i
Mikrobiologii Uniwersytetu Wrocławskiego.

Srebro koloidalne MyVita® zostało poddane badaniom na skuteczność działania przeciwko rozwojowi bakterii i grzybów
przez Instytut Genetyki i Mikrobiologii Uniwersytetu Wrocławskiego.

Badania wykazały wysoką skuteczność w zwalczaniu bakterii i grzybów. Miały one na celu określenie minimalnego
stężenia poziomu srebra koloidalnego Myvita®, przy którym produkt wykazuje skuteczność antybakteryjną w stosunku
do wybranych bakterii i grzybów. Poziom całkowitej eliminacji bakterii E.coli, występuje przy 6 ppm, a przy 12 ppm
srebro zabija jedną z najgroźniejszych dla człowieka, bakterię gronkowca złocistego (Staphylococcus aureus). W
produkcie zastosowaliśmy wyższe stężenie - aż 50 ppm w celu eliminacji również grzybów, które wykazują większą
odporność od bakterii. Tak dobrana moc produktu gwarantuje skuteczność w każdych warunkach stosowania.
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